
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/157/2017 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/214/2014 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia udzielane w publicznym przedszkolu prowadzonym 

przez Gminę Czarny Bór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art.14 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tj: Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) w związku z  art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie 

ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1985), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Preambuła uchwały nr XLII/214/2014 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za świadczenia udzielane w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę 

Czarny Bór otrzymuje brzmienie: 

„W sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku  

do lat 5 w prowadzonym przez gminę przedszkolu”. 

§ 2. W paragrafie 2 uchwały ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę za świadczenia, o których mowa w ust. 1, ustala się w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę korzystania przez dziecko w wieku do 5 lat ze świadczenia przedszkola ponad czas określony 

w § 1. Uchwały”. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

K. Stawiarska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 701


		2017-02-13T13:28:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




